UBND TỈNH BẮC GIANG

TRƯỜNG CĐ CN VIỆT - HÀN

Số:       /GM-CĐCNVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo khoa học

 Kính gửi:…………………………………………………………………………

                            …………………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 84/KHPH-LHH-CĐCNVH ngày 18 tháng 11 năm

2024, Trường Cao đẳng Công nghệ Việt-Hàn Bắc Giang và Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang phối hợp tổ chức Hội thảo “Chuyển giao

công nghệ gia công tiên tiến và kết nối cung - cầu”

1. Thời gian: Từ 8h00 phút, ngày 10 tháng 12 năm 2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang.

Ban tổ chức Hội thảo trân trọng kính mời quý đại biểu tham dự Hội thảo.

Quý đại biểu tham dự Hội thảo xin liên hệ với đồng chí Hán Thị Hương

Giang, trưởng phòng Thanh tra -Đảm bảo chất lượng -Khoa học công nghệ,

Trường Cao đẳng Công nghệ Việt -Hàn Bắc Giang trước ngày 10 tháng 12 năm

2024. Số điện thoại: 098 920 2831.

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự của quý đại biểu.

Trân trọng cảm ơn!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr-ĐBCL-KHCN.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Công Thông

hongh
Typewriter
Lãnh đạo Liên hiệp các hội Khoa học

hongh
Typewriter
và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang

		thongnc_cdvh@bacgiang.gov.vn
	2024-12-03T16:06:10+0700

		2024-12-03T16:28:36+0700

		2024-12-03T16:28:50+0700

		caodangviethan@bacgiang.gov.vn
	2024-12-06T08:26:34+0700